
Partnerství pro Velehrad, z. s., 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení místa  

Ředitel spolku Partnerství pro Velehrad 
 

K hlavním cílům Partnerství pro Velehrad z.s. náleží: 

▪ podílet se na podpoře a marketingu Velehradu jako nejvýznamnějšího poutního místa v Česku a 

usilovat o propagaci odkazu sv. Cyrila a Metoděje, 

▪ podporovat cestovní ruch na Velehradě a spolupracovat s různými subjekty v oblasti, 

▪ spolupracovat na propagaci turistických atraktivit a na organizaci a propagaci vzdělávacích 

programů či akcí vedoucích k podpoře cestovního ruchu   

 

Místo výkonu práce:   Velehrad a Zlínský kraj 

Výše úvazku:   částečný 0,5  

Platové ohodnocení:  dvousložkové 

• základní měsíční odměna 24 000 Kč (základní plat)  

• výkonnostní odměna (motivační složka dle výkonu) 

Délka pracovního poměru:  na dobu určitou 5 let se zkušební dobou 1 roku 

Typ smluvního vztahu:  smlouva o výkonu funkce  

Termín nástupu:   možno ihned nebo domluvou 

Požadavky: 

✓ dosažené vzdělání a praxe  

o ukončené vysokoškolské a minimálně 1 rok praxe v oboru cestovní ruch, marketing, 

PR nebo 

o ukončené středoškolské (zakončené maturitní zkouškou) a minimálně 3 roky praxe 

v oboru cestovní ruch, marketing, PR 

✓ znalost Velehradu jakou poutního místa a jeho odkazu  

✓ orientace v oblasti destinační spolupráce, přípravy a rozvoje produktů cestovního ruchu a 

marketingové komunikace, destinačního marketingu, 

✓ zkušenost s vedením kolektivu  

✓ anglický nebo německý jazyk na dobré komunikativní úrovni (slovem i písmem) 

 

Další požadované dovednosti, znalosti a schopnosti:  

✓ znalost MS Office, Outlook/ MS Word, MS Excel, MS Powerpoint,  

✓ řidičský průkaz skupiny B a praxe s řízením vozidla. 

 

Osobnostní předpoklady: 

✓ organizační, komunikační a prezentační dovednosti, výborné vyjadřování, schopnost 

samostatného jednání a vystupování, manažerské schopnosti, schopnost vyjednávat, 

reprezentativní vystupování  

✓ proaktivní a samostatný přístup k řešení úkolů, kreativita, schopnost přicházet s návrhy řešení 

✓ schopnost týmové práce 

✓ časová flexibilita 

 

Nabízíme: 

✓ různorodou a motivující práci 

✓ možnost seberealizace a uplatnění zkušeností a znalostí 

✓ uplatnění manažerských dovedností 



✓ odpovídající mzdové ohodnocení a další benefity/motivující finanční ohodnocení 

✓ možnosti dalšího vzdělávání 

✓ možnost ubytování 

✓ příjemné pracovní prostředí na Velehradě 

 

Bližší informace k obsahu práce Vám podá předseda spolku Mgr. Aleš Mergental, 

starosta@velehrad.cz, tel: 776164538 

 

Přihláška do výběrového řízení:  

 

Uzávěrka přihlášek je 28. 2. 2025 do 12 hodin     

 

Přihlášky podávejte písemně: Partnerství pro Velehrad, z. s., Hradišťská 231, Velehrad.  

 

K přihlášce zájemce připojí tyto přílohy: 

✓ motivační dopis 

✓ strukturovaný životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o vzdělání, dosavadních 

zaměstnáních, odborných znalostech, dovednostech, praxi 

✓ návrh vize řízení a činností organizace Partnerství pro Velehrad, z. s., v rozsahu cca 1-2 stran, 

kde kandidát popíše svou představu o fungování spolku v následujícím roce a návazně v 

dalších pěti letech 

✓ výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce  

✓ ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání 

 

Obálku s přihláškou označte nápisem: „Výběrové řízení na Ředitele Partnerství pro Velehrad“ – 

NEOTVÍRAT“. 

Doplňující informace: výběrové řízení proběhne dvoukolově: 1. posouzení předložených podkladů 2. 

ústní pohovor  

mailto:starosta@velehrad.cz

